DATENBLATT
AZM 161SK-12/03RK-024G
großer Anschlussraum
Hilfsentriegelung
4 Leitungseinführungen M 16 x 1.5
mit LED
Kunststoffgehäuse
schutzisoliert

Zur manuellen Entriegelung mit Dreikantschlüssel M5, als
Zubehör erhältlich
Typenschlüssel
Produkt-Typbezeichnung:
AZM161 (1)-(2)(3)K(4)-(5)/(6)(7)(8)
(1)
SK Schraubklemmen
CC Federkraftklemmen
ST Einbaustecker M12
(2)
11/03 Magnet: 1 Schließer (NO), 1 Öffner (NC) / Betätiger: 3
Öffner (NC) mit Einbaustecker
12/03 Magnet: 1 Schließer (NO), 2 Öffner (NC) / Betätiger: 3
Öffner (NC)
12/11 Magnet: 1 Schließer (NO), 2 Öffner (NC) / Betätiger: 1
Schließer (NO), 1 Öffner (NC) mit Einbaustecker
11/12 Magnet: 1 Schließer (NO), 1 Öffner (NC) / Betätiger: 1
Schließer (NO), 2 Öffner (NC) mit Einbaustecker
12/12 Magnet: 1 Schließer (NO), 2 Öffner (NC) / Betätiger: 1
Schließer (NO), 2 Öffner (NC)
(3)
ohne Rastkraft 5 N
R Rastkraft 30 N
(4)
ohne Ruhestromprinzip
A Arbeitsstromprinzip
(5)
ohne Hilfsentriegelung seitlich
ED Hilfsentriegelung deckelseitig
T Fluchtentriegelung seitlich
TD Fluchtentriegelung deckelseitig
N Notentsperrung
(6)
ohne ohne rückseitige Fluchtentriegelung
TU Fluchtentriegelung rückseitig
EU Hilfsentriegelung rückseitig
(7)
024 Us: 24 VAC/DC
110/230 Us: 110/230 VAC
(8)
ohne ohne LED
G mit LED (Nur für Us: 24 VAC/DC)
Abbildungen
Produktbild (Katalogeinzelphoto )
ID: kazm1f03
| 256,6 kB | .tif | 75.671 x 56.885 mm - 286 x 215 Pixel - 96 dpi
| 698,5 kB | .jpg | 352.778 x 265.289 mm - 1000 x 752 Pixel - 72 dpi
| 36,6 kB | .png | 74.083 x 55.739 mm - 210 x 158 Pixel - 72 dpi
/upload/orig/10/00/20/77/PHO_PRO_CAT_kazm1f03_SALL_AQU_V2.tif
/upload/orig/10/00/20/77/PHO_PRO_CAT_kazm1f03_SALL_AINL_V2.jpg
/upload/orig/10/00/20/77/PHO_PRO_CAT_kazm1f03_SALL_AIN_V2.png
Maßzeichnung Grundgerät
ID: 1azm1g09
| 8,1 kB | .swf |
| 3,6 kB | .png | 74.083 x 52.211 mm - 210 x 148 Pixel - 72 dpi
| 75,8 kB | .jpg | 352.778 x 248.003 mm - 1000 x 703 Pixel - 72 dpi
Schaltwegdiagramm
ID: kazm1s18
| 2,1 kB | .png | 74.083 x 67.028 mm - 210 x 190 Pixel - 72 dpi
| 103,7 kB | .jpg | 352.778 x 318.558 mm - 1000 x 903 Pixel - 72 dpi
Kontaktbild
ID: kazm1k97
| 81,5 kB | .ai | 297 x 210.002 mm - 841 x 595 Pixel - 72 dpi
| 4,8 kB | .png | 74.083 x 47.978 mm - 210 x 136 Pixel - 72 dpi
| 114,2 kB | .jpg | 352.778 x 227.542 mm - 1000 x 645 Pixel - 72 dpi
Schaltungsbeispiel
ID: kazm1k103
| 36,9 kB | .cdr |
| 108,8 kB | .jpg | 352.778 x 219.075 mm - 1000 x 621 Pixel - 72 dpi
Funktionsweise
ID: kazm1a41
| 105,3 kB | .jpg | 352.778 x 170.744 mm - 1000 x 484 Pixel - 72 dpi
| 13,0 kB | .png | 74.083 x 35.983 mm - 210 x 102 Pixel - 72 dpi